



DELHI POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 13th Floor, Tower-II, NEW PHQ Building, Jai Singh Road,
New Delhi-110001

CIN: U45400DL2007GOI170534

PHONE No. 011-20818868, Email ID: dphcltd@yahoo.com Website: www.dphcl.com

Appointment on deputation basis for the post of Executive Engineer (Civil) in Delhi Police Housing Corporation Limited

It is proposed to fill up the post of Executive Engineer (Civil) in Delhi Police Housing Corporation Limited (DPHCL), on deputation basis initially for a period of three years and extendable upto five years maximum by Engineering officers working in various Ministries/Departments of Central Government and the State Governments i.e. CPWD, MCD, PWD, DDA, DSIIDC, NDMC, DMRC, Delhi Jal Board, CAPFs/Govt. PSUs etc.

Sl. No	Name of the Post	No. of Posts	Terms & conditions of deputation/ appointment
1.	Executive Engineer (Civil)	01	Eligibility Criteria: - Holding analogous post at Pay Band-3, Pay Scale of Rs.15600-39100 + Grade Pay of Rs. 6600 as per 6th CPC (now Level 11 in the pay matrix as per 7th CPC) OR having four years experience as Assistant Executive Engineer at Pay Band-3, Pay Scale of Rs.15600-39100 + Grade Pay of Rs. 5400 as per 6th CPC (now Level 10 in the pay matrix as per 7 th CPC).

- **
- On selection in DPHCL, extra allowances/perks will be paid to the employee subject to maximum ceiling of 35 % of the basic pay as per cafeteria approach described in DPE's OM. No.2(70)/08-DPE(WC)GOI/DPE dated 26.11.2008.
 - Additionally, the employee will also get DA & HRA as per prevailing rates.
 - Vehicle facility will also be provided.

NOTE: The applications should be submitted on the prescribed proforma, through proper channel of the applicant's Department on or before 07.03.2025. Proforma may be downloaded from the DPHCL website i.e. www.dphcl.com

- Mailing Address (in block letters) with PIN Code Number & Phone No., if any _____
- Post held with pay scale _____
- Date of continuous appointment in Govt. service _____
- Period of regular service in the present grade _____
- Permanent post and post against which permanently appointed _____
- Educational and Technical qualification – Candidate should be qualified in the required field (Please attach the copies of certificates duly attested).
 - Educational qualification _____
 - Technical qualification _____
- Experience: a) Length of Service _____ b) Field of expertise _____
- Brief service particulars: -

Sl. No	Ministry/Organization	Designation/Duties of post	Scale of Pay	Period of employment from.....to

ONLY FOR THE DEPARTMENT

To be certified by the respective Ministry/Department concerned. (Particulars should be duly verified by the Ministry/Department concerned without which the application will not be considered).

- Shri/Smt./Ms. _____ is free from vigilance angle. _____
- Complete CR dossiers are enclosed from the period _____ to.
- The particulars of Bio-Data of Shri/Smt./Ms _____ have been verified and he/she is eligible for the said post.

Signature with official stamp of Head of Office

- The application of eligible and willing officers alongwith their up-to-date CR dossiers for the last 5 years and vigilance clearance may be sent in the given proforma so as to reach the undersigned within time frame from the date of publication of the advertisement in daily newspapers. The last date of receipt of the application(s) through proper channel is **07.03.2025**.
- The candidate should not be more than 55 years on the date of publication of this advertisement in daily newspapers.
- Appointment to these positions should be on the basis of deputation in terms of the orders in force from time to time.
- The terms and conditions of deputation employees to DPHCL will be decided in accordance with the rules of the Central Government applicable on that date.

(AALAP PATEL)

DY. COMMISSIONER OF POLICE

GENERAL MANAGER (OPS.)

DPHCL, NEW DELHI

DP 9756 _DPHCL_2025

Aalap



दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 13वीं मंजिल, टॉवर-II, नई पुलिस मुख्यालय, पिल्डिंग,

जय सिंह रोड, नई दिल्ली-110001

CIN: U45400DL2007GOI170534

फोन नंबर 011-20818868, ईमेल आईडी: dphcltd@yahoo.com वेबसाइट: www.dphcl.com

दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड में कार्यकारी अभियंता (सिविल) के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर नियुक्ति

दिल्ली पुलिस हाउसिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड (डीपीएचसीएल) में कार्यकारी अभियंता (सिविल) के पद को केंद्र सरकार और राज्य सरकारों के विभिन्न मंत्रालयों/विभागों जैसे सीपीडब्ल्यूडी, एमसीडी, पीडब्ल्यूडी, डीडीए, डीएसआईआईडीसी, एनडीएमसी, डीएमआरसी, दिल्ली जल बोर्ड, सीएपीएफ/सरकारी सार्वजनिक उपक्रम, इत्यादि में काम करने वाले इंजीनियरिंग अधिकारियों द्वारा प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यकारी अभियंता (सिविल) को भरे जाने का प्रस्ताव है, जो कि आरंभिक तौर पर तीन वर्षों के लिए है, जिसे अधिकतम पांच साल तक बढ़ाया जा सकता है।

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	प्रतिनियुक्ति/नियुक्ति की नियम एवं शर्तें
1.	कार्यकारी अभियंता (सिविल)	01	पात्रता मानदंड: - वेतन बैंड -3 पर समरूप पद धारण करने वाले व्यक्ति, 15600-39100 रुपये का वेतनमान + 6600 रुपये का ग्रेड वेतन, 8 वें सीपीसी के अनुसार (अब 7 वें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स में स्तर 11) अथवा वेतन बैंड-3 पर सहायक कार्यकारी अभियंता के रूप में चार वर्ष का अनुभव, वेतनमान 15600-39100 रुपये + 5400 रुपये का ग्रेड वेतन 8 वें सीपीसी के अनुसार (अब 7 वें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स में स्तर 10)

**
1. डीपीएचसीएल में चयन होने पर, कर्मचारी को डीपीई के कार्यालय ज्ञापन संख्या 2(70)/08-डीपीई(डब्ल्यूसी) जीओआई/ लोक उद्यम विभाग (डीपीई) दिनांक 26.11.2008 में वर्णित कैटेगोरिया पद्धति के अनुसार मूल वेतन के 35% की अधिकतम सीमा के अधीन अतिरिक्त भत्ते का भुगतान किया जाएगा।

2. इसके अतिरिक्त, कर्मचारी को प्रचलित दरों के अनुसार महंगाई भत्ता और मकान का किराया भी मिलेगा।

3. वाहन सुविधा भी प्रदान की जाएगी।

नोट: आवेदन निर्धारित प्रारूप पर आवेदक के विभाग के द्वारा उचित माध्यम से दिनांक 07/03/2025 तक प्रस्तुत किए जाने चाहिए। प्रारूप डीपीएचसीएल की वेबसाइट www.dphcl.com से डाउनलोड किया जा सकता है।

- डाक पता (स्पष्ट अक्षरों में) पिन कोड संख्या और फोन नंबर के साथ, यदि कोई हो _____
- वेतनमान और धारित पद _____
- सरकारी सेवा में नियुक्ति की तिथि _____
- वर्तमान ग्रेड में नियमित सेवा की अवधि _____
- स्थायी पद और वह पद जिसके विरुद्ध स्थायी रूप से नियुक्ति हुई _____
- शैक्षिक और तकनीकी योग्यता - उम्मीदवार को आवश्यक क्षेत्र में योग्य होना चाहिए (कृपया विधिवत सत्यापित प्रमाण पत्रों की प्रतियां संलग्न करें)।
i) शैक्षिक योग्यता _____
ii) तकनीकी योग्यता _____
iii) अनुभव: क) सेवा की अवधि _____ ख) विशेषज्ञता का क्षेत्र _____
- संक्षिप्त सेवा विवरण:-

क्रम सं.	मंत्रालय/संगठन	पद का पदनाम/कर्तव्य	वेतनमान	रोजगार की अवधि _____ से _____ तक

केवल विभाग के लिए

संबंधित मंत्रालय/विभाग द्वारा प्रमाणित किया जाना चाहिए। (विवरण संबंधित मंत्रालय/विभाग द्वारा विधिवत सत्यापित होना चाहिए, अन्यथा आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा)।

- श्री/श्रीमती/सुश्री _____ सतर्कता की दृष्टि से मुक्त।
- पूर्ण सी.आर. डोजियर अवधि _____ से _____ तक संलग्न है।
- श्री/श्रीमती/सुश्री _____ के बायोडाटा का विवरण सत्यापित कर लिया गया है और वह उक्त/उपरोक्त पद के लिए पात्र हैं।

कार्यालय प्रमुख की आधिकारिक मोहर सहित हस्ताक्षर

पात्र और इच्छुक अधिकारियों के आवेदन, पिछले 5 वर्षों के उनके नवीनतम सी.आर. डोजियर और सतर्कता मंजूरी के साथ दिए गए प्रोफार्मा में भेजे जाए, ताकि दैनिक समाचार पत्रों में विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से समय सीमा के भीतर नीचे हस्ताक्षरकर्ता तक पहुँच सकें। उचित माध्यम से आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 07.03.2025 है।

- दैनिक समाचार पत्रों में इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि को अभ्यर्थी की आयु 55 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- इन पदों पर नियुक्ति समय-समय पर लागू आदेशों के अनुसार प्रतिनियुक्ति के आधार पर होनी चाहिए।
- डीपीएचसीएल में प्रतिनियुक्ति कर्मचारियों की शर्तें और नियम उस तिथि को लागू केंद्र सरकार के नियमों के अनुसार तय किए जाएंगे।

(आलाप पटेल)
उपायुक्त/महाप्रबंधक
(संचालन)

Alap

APPLICATION FORM FOR THE POST OF ENGINEERING OFFICERS

1. Name in full (in block letters) : _____
2. Father's/Husband's name : _____
3. Date of birth (in Christian era) : _____
(In figures and words) _____
4. Permanent Address : _____
(In block letters with PIN Code Number) _____
5. Educational Qualification : _____
6. Technical Qualification : _____
7. Name of Department : _____
8. Present post held : _____
9. Experience : _____
10. Date of appointment : _____
11. Date of regular appoint in the grade: _____
12. Present pay matrix & pay level : _____
13. Date of return from last deputation,
and Name of Department, if any : _____
14. Name of post applied for : _____
15. PIMS ID No. for Engg., if any : _____
16. Any other information : _____
17. Mobile Number and e-mail : _____

Signature of the applicant